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Estva Kliima OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Estva Kliima asutati 2013 aasta juunis.
Ettevdtte pShitegevuseks on ventilatsiooniseadmete ja -tarvikute vahendamine.
Ettevdtte midgitulu 2013 aastal oli 3232 eurot, kasumit teeniti 1257 eurot.

Ettevdtte juhatuses on Uks liige, kellele aruandeaastal to6tasu ei makstud. Ettevottel puudusid aruandeaastal ka palgalised té6tajad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

3362

395
3757
3757

2500
1257
3757
3757

27.06.2013

2500

2500

2500

2500

2500
2500

2013. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
27.06.2013 - 27.06.2013 -
31.12.2013 27.06.2013
Muugitulu 3232 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 963 0
Mitmesugused tegevuskulud -12 0
Kokku &rikasum (-kahjum) 1257 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1257 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1257 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

27.06.2013 - 27.06.2013 -
31.12.2013 27.06.2013
Rahavood é&ritegevusest

Arikasum (kahjum) 1257 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -395 0
Kokku rahavood éaritegevusest 862 0

Rahavood finantseerimistegevusest
Laekunud aktsiate v6i osade emiteerimisest 0 2500
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2500
Kokku rahavood 862 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2500 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 862 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3362 2500
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata

nimivaartuses kasum (kahjum)
Emiteeritud osakapital 2500 2500
27.06.2013 2500 2500
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1257 1257
31.12.2013 2500 1257 3757

2013. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Estva Kliima OU perioodi 21.06.2013-31.12.2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Estva Kliima OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Néuded ja ettemaksed

N6udeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega.
Noéudeid kajastatakse tdendoliselt laekuvas summas.

Varud

Muigiks ostetud kaubad kantakse ostmise hetkel kuludesse. Kui bilansipdeva seisuga on ettevttel miumata kaupade jaak, vetakse
need arvele viimases ostuhinnas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Ettevdttel puudub p&hivara.

Tulud

Estva Kliima OU tulud on kaupade edasimiitigi tulud.

Kulud
Ettevotte kuludeks on miitidud kaupade kulu ja mitmesugused tegevuskulud. Palgalist t66jdudu ettevote ei kasuta.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 27.06.2013
Ettemaks Ettemaks
Kéaibemaks 395 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 395

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Ettevdttel puudusid aruandeaastal palgalised t6otajad.
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

OU Estva Kliima juhatuses on iiks liige. Tasu talle tehtud t66 eest aruandeaastal ei makstud, samuti ei ole talle ette nahtud taiendavaid
soodustusi ega garantiisid tagasiastumisel vdi tahtaja méddumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.04.2014

Estva Kliima OU (registrikood: 12495751) 27.06.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JUHA PEKKA TAPIO KIRJONEN Juhatuse liige 07.04.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
1257
1257

1257

1257



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Juha Pekka Tapio .
36409140040 Eesti

Kirjonen

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5520233

E-posti aadress juhakirjonen@gmail.com

EMTAK kood

46131

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

3232

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



